COVISA-AMAVI

Colegiado de Vigilância Sanitária dos Municípios da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Cleiton Alves Lima Moreira, Coordenador do Colegiado de Vigilância Sanitária dos
Municípios da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado de Vigilância Sanitária dos Municípios da
AMAVI, para a reunião a realizar-se no dia 25 de setembro de 2024, no Auditório da
AMAVI, em Rio do Sul (SC), com início marcado para as 9h com qualquer número de
membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Continuidade do treinamento sobre aplicação da RDC nº 50/02 voltado às
Unidades de Saúde.
Rebecca Iva Carreiro Simonetti do Pillar, Analista de Projetos Básicos de
Arquitetura do Estado;

2. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 19 de setembro de 2024.

Cleiton Alves Lima Moreira
Coordenador

		2024-09-19T11:11:03-0300
	CLEITON LIMA ALVES MOREIRA:05605945939